
ZARZĄDZENIE Nr 276/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokumentacji opisującej zasady(politykę) rachunkowości 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje: 

 

 §1 

Ustalam dokumentację opisującą zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Miejskim 

w Ostródzie, zgodnie z załącznikami: 

1. Załącznik nr 1 – „Polityka Rachunkowości w Gminie Miejskiej Ostróda”, 

2. Załącznik nr 2 – „Instrukcja inwentaryzacyjna aktywów i pasywów w Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie”, 

3. Załącznik nr 3 – „Zasady obiegu i przechowywania dokumentów finansowo - 

księgowych w Urzędzie Miejskim  w Ostródzie”, 

4. Załącznik nr 4 – „Zasady polityki rachunkowości obowiązujące przy realizacji zadań 

finansowanych z wykorzystaniem środków pomocowych z Unii Europejskiej lub 

środków pomocowych z innych źródeł”, 

5. Załącznik nr 5 – „Wykaz systemów i programów komputerowych służących do obsługi 

urzędu, zatwierdzonych do użytku w Urzędzie Miejskim w Ostródzie”, 

6. Załącznik nr 6 – „Instrukcja przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie”, 

7. Załącznik nr 7 – „System ochrony danych w jednostce”. 

 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Ostróda nr 477/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
w sprawie dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022   r.  


